

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009

JOHDANTO

JÄSENISTÖ

KILPAILUTOIMINTA

KOULUTUS

TIEDOTUS

TALOUS

KOKOONTUMISTILAT JA KALUSTO

TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT

JOHDANTO

Toimintavuosi 2009 oli muutosten vuosi. Lippukunnassa otettiin heti vuoden alusta käyttöön partion uusi koulutusjärjestelmä. Syksystä otettiin käyttöön uudet ikäkaudet ja uusi partio-ohjelma. Toiminnan perusrunkona olivat kevätkaudella laumojen ja vartioiden ja syyskaudella uusien ikäkausiryhmien viikoittaiset partiokokoukset. Lippukunnanjohtajana toimi Ville-Matti Rissanen.

Sudenpentu-seikkailijakevätretki järjestettiin Ykslammilla huhtikuussa. Retki oli Niina Ahlgrenin PJ-välityö. Partioparaatissa Hämeenlinnassa lippukunta sai jaetun ensimmäisen palkinnon ryhtikilpailussa. Palkinto on Ilveksen sauva. Palkinto jaettiin Lahden Katajaisten kanssa. Sudenpentu-seikkailijaleiri Kilpi järjestettiin kesällä Räyskälässä yhdessä loppilaisten lippukuntien ja Riihipääskyjen kanssa.

Lippukunnan toiminta numeroina, jotka tarkoittavat tilaisuuksien lukumääriä:

Yöretkiä, sisällä	0	Tapahtumia	9	Kokous, lpk	2
Yöretkiä, ulkona	0	Talkoita	11	Kokous, SaPa	6
Päiväretkiä	2	Koulutusta	13	Kokous, muu	3
Leirit, ulkomailla	0	Johtajaneuvosto	8	Muistamiset	2
Leirit, omat	1	Hallitus	5	Kisat	2

JÄSENISTÖ

Lippukunnassa oli toimintavuoden päättyessä 92 jäsentä, joiden jakauma oli oheisen taulukon mukainen:

< 29-v	71	tytöt	47
≥ 29-v	21	pojat	45
sudenpennut, 7-9 v	17	samoajat, 15-17 v	6
seikkailijat, 10-12 v	22	vaeltajat, 18-22 v	8
tarpojat, 12-15 v	12	aikuiset, yli 22 v	27

Sudenpennut, 7-9 -vuotiaat

Kevään ajan sudenpentuja olivat kaikki 7-10 -vuotiaat lippukunnan jäsenet. Kevätkaudella lippukunnassa toimi seuraavat laumat.

1 lk	tytöt ja pojat	Ketut	10	Annika Heinonen, Mirva Hakala
2 lk	tytöt ja pojat	Hiiret	10	Satu Karttunen, Ainomari Heinonen
3 lk	tytöt ja pojat	Kärpät	12	Jorma Kontiainen, Seppo Mäenpää

Syksystä lähtien sudenpentuja olivat kaikki 7-9 -vuotiaat lippukunnan jäsenet. Syyskaudella lippukunnassa toimi kaksi sudenpentulaumaa. 9 v -lauma ”kuihtui”, koska johtaja opiskeli toisessa kaupungissa. Osa laumalaisista siirtyi seikkailijoihin, osa toiseen sudenpentulaumaan.

7-8 v	tytöt ja pojat	12	Ville-Matti Rissanen, Satu Karttunen
9 v	tytöt ja pojat	0	Kalle Castrén

Sudenpentulupausten antoi 5 arkajalkaa itsenäisyyspäivänä. Osa lupausenantajista oli sellaisia, jotka olivat olleet jo mukana partiassa, mutta eivät olleet antaneet sudenpentulupausta aikaisemmin. Ketut-laumasta 10 sudenpentua suoritti keväällä kotikokki-taitomerkin. Kärpät-laumasta 7 sudenpentua suoritti keväällä liikunta- ja meritaitomerkit. Hukka-vaiheen sai valmiiksi 7 ja susi-vaiheen 2 sudenpentua. Sudenpennuista 10 suoritti syksyllä luonnonsuojelija-merkin.

Seikkailijat, 10-12 -vuotiaat

Kevään ajan sudenpentuja olivat kaikki 7-10 -vuotiaat lippukunnan jäsenet. Syyskaudella seikkailijoita olivat 10-12 -vuotiaat partiolaiset. Lippukunnassa toimi syyskaudella 1 seikkailijaryhmä. Seikkailijoista 14 suoritti syyskaudella tervetuloa-vaiheen.

tytöt ja pojat	Lumikot	14	Jorma Kontiainen, Seppo Mäenpää, Jessica Forsman, Suvi Ahtinen, Jaakko Rissanen
----------------	---------	----	---

Tarpojat, 12-15 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 2 tyttövartiota ja 2 poikavartiota.

4 lk	tytöt	Töyhtöhyypät	4	Emma Hietaniemi, Sanni Alanko, Salla Lähderinne
4 lk + 7 lk	pojat	Ahmat	?	Pasi Petrell, Mikko Tikkanen
5 lk	pojat	Karhut	7	Ville-Matti Rissanen, Kalle Castrén
6 lk	tytöt	Haukat	8	Hilkka ja Kerttu Vähänen

Syksystä lähtien tarpoja olivat kaikki 12-15 -vuotiaat lippukunnan jäsenet. Syyskaudella lippukunnassa toimi yksi tarpojaryhmä.

tytöt ja pojat	Sudet	12	Pasi Petrell, Mikko Tikkanen
----------------	-------	----	------------------------------

Sisu-vartio Karhunpennut

Lippukunnassa toimi sisu-vartio Karhunpennut hoitokoti Jelpilässä. Sisu-vartiossa on mukana 7 partiolaista. Kevätkaudella sisut kokoontuivat 2 kertaa; mukana oli jokaisella kerralla 5-6 vartiolaista. Johtajina olivat Kerttu Huttunen ja Päivi Ilves. Syyskaudella sisut kokoontuivat 3 kertaa; mukana jokaisella kerralla oli 5-6 vartiolaista. Johtajina toimivat Kerttu Huttunen ja Päivi Ilves. Sisu-vartio suoritti luonnonsuojelija-taitomerkin.

Samoajat, 15-17 -vuotiaat

Samoajille järjestettiin yhdessä Eteläisen SaPan alueen lippukuntien kanssa ROK-viikonloppu maaliskuussa, jonne osallistui 8 samoajaa. Muuten samoajatoiminta hiipui, sillä lähes kaikki samoajaikäiset muuttivat muualle opiskelemaan.

Vaeltajat, 18-22 -vuotiaat

Kevätkaudella vaeltajatoiminnassa oli mukana 6 vaeltajaa, jotka kokoontuivat 4 kertaa. Vaeltajat suorittivat Leffaliljan eli katsoivat helmikuussa 24 h yhteen menoon leffoja. Syyskaudella vaeltajatoimintaa ei ollut.

Aikuiset eli johtajisto, > 22-vuotiaat

Tavoitteena oli, että lippukuntaa johtaa innostunut ja tehtävänsä sitoutunut hallitus. Hallituksen jäsenien keskeisenä tehtävänä oli toimintasuunnitelman ja talousarvion toteuttamisen lisäksi tukea nuorempia johtajia ja tarjota heille oppia ja virkistystä.

Lippukuntaa johti toimintavuonna hallitus, joka valittiin syyskokouksessa 16.11.2008. Hallitukseen kuuluivat lippukunnanjohtajan lisäksi apulaislippukunnanjohtaja Laura Huttunen, sihteeri Satu Karttunen, koulutusvastaava Laura Perälä, jäsenrekisterinhoitaja Minna Luoto ja taloudenhoitaja Saila Suominen. Lisäksi hallituksen toiminnassa oli mukana hallituksen ulkopuolisena jäsenenä kalustonhoitaja Seppo Joensuu. Tilintarkastajina toimivat Eija Kirjokangas ja Sirpa Suominen. Varalla olivat Ulla Ollila-Perälä ja Eva Kontula.

KILPAILUTOIMINTA

Sudenpentu-seikkailijakisoihin keväällä Oitissa osallistui 1 sudenpentulauma ja 2 seikkailijaryhmää. Kärpät oli sijalla 10; sarjassa oli 23 laumaa. Ahmat olivat sijalla 5 ja Karhut sijalla 12; sarjassa oli 13 seikkailijaryhmää.

KOULUTUS

Jokainen lippukunnan jäsen osallistui ikäkauden ohjelman mukaiseen johtajakoulutukseen. Toimivista johtajista partiokurssille osallistuivat Niina Ahlgren, Laura Perälä, Kalle Castrén, Pasi Petrell, Satu Karttunen, Jessica Forsman, Suvi Ahtinen, Jaakko Rissanen, Hilkka ja Kerttu Vähänen, Ville-Matti Rissanen ja Saila Suominen. PJ-peruskurssin suoritti Niina Ahlgren, jonka välityö oli sudenpentu-seikkailijakevätretki. Pasi Petrell kävi PJ-peruskurssin kurssiosat ja suorittaa välityön vuoden 2010 aikana.

TIEDOTUS

PARTIOVIESTIÄ ei julkaistu. Heti vuoden alussa jaettiin Kevättiedote. Lippukunnan ilmoituksia julkaistiin Aamupostissa, Etelä-Hämeen Lehdessä ja Riihimäen seudun Viikkouutisissa. Lisäksi jäsenistölle jaettiin tiedotteita tapahtumista partiokokousten yhteydessä.

TALOUS

Tavoitteena oli lippukunnan talouden pitäminen tasapainossa voittoa tavoittelematta. Tärkeimmät tulolähteet olivat Hausjärven kunnan ja Hausjärven seurakunnan avustukset. Joulukampanja oli uudennainen johtuen piiriudistuksesta. Lippukunta myi sekä adventtikalentereita että joulukortteja seuraavasti: adventtikalenterit 196 kpl, joulupostikortit (R. Koivu) 121 pussia ja taitejoulukortit (T. Kästämä) 181 pussia. Lippukunta lahjoitti Dementiakoti Lasihelmeen ja Hoitokoti Jelppilään molempiin 15 adventtikalenteria. Adventtikalenteriasiamiehenä toimi Saila ja Mikko Suominen.

Varainhankintana lippukunta osallistui K-Extra Saarisen inventaarioon, Kuutamohiihtoihin tikkupullaa paistaen, Ekokem-päiviin narikassa, K-Extra Saarisen 100-vuotisjuhllisuuksiin lettuja paistaen ja tehden lapsille kasvomaalauksia sekä lippukunnan joulupukkipalveluun.

KOKOONTUMISTILAT JA KALUSTO

Lippukunnalla oli käytettävissä lippukunnan omistama Partiomaja Puujoen rannassa sekä Hausjärven seurakunnan käyttöomme antama Kolo Ryttylän seurakuntatalon alakerrassa. Lippukunta osti alkuvuodesta uuden kopiokoneen Kololle. Joulukampanjan lippukuntapalkintona saimme vaelluskupoliteltan.

TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT

Lippukunnan taustayhteisönä toimi Hausjärven seurakunta. Lippukunta järjesti Hausjärven seurakunnan kanssa adventtikirkon kahvituksen ja jouluaaton kynttilähartauden. Lippukunta osallistui seurakunnan järjestämään yhteisvastuukeräykseen keväällä ja avusti lastenhoidossa Naistenillassa sekä osallistui kolehdinkantoon Kauneimmassa Joululauluissa Ryttylässä.

Lippukunta osallistui partiopiirimme Salpausselän Partiolaiset ry:n toimintaan. Piirin tapahtumia olivat Tarpojien taitopäivä ja Partioparaati. Partiopiiri Salpausselän Partiolaiset ry purkautui lokakuussa Riihimäellä, jolloin syntyi uusi Hämeen Partiopiiri ry. Lippukunta teki yhteistyötä Eteläisen SaPa:n alueen lippukuntien kanssa (Loppi, Riihimäki, Hausjärvi) osallistumalla aluetapaamisiin.

Lippukunta osallistui Ryttylän kylätoimikunnan ja Ryttylän VPK ry:n yhdessä järjestämiin Joulumarkkinoihin, jossa myimme adventtikalentereita ja joulukortteja sekä Hausjärven Lions Club ry:n Hausjärvi-kalentereita vuodelle 2010.

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT

Lippukunta muisti Hirviveikot-lippukuntaa Riihimäeltä 60-vuotispäivän johdosta. Lippukunta muisti seuraavia ylioppilaita: Satu Karttunen, Mikko Tikkanen ja Ville-Matti Rissanen. Lippukunta muisti Seppo Joensuun tekemin partiokelloin Ryttylän koulusta eläkkeelle lähteviä: Tarja Paakkola ja Jari Tenhovirta. Lippukunta muisti yhteistyökumppaneitaan joulukorttein.

Yrjönpäivänjuhlassa Suomen Partiolaiset ry:n pronssisen ansiomitalin sai Minna Luoto ja Salpausselän Partiolaiset ry:n hopeisen ansiomitalin sai Saila Suominen.